eum ludi nomine  
 Conlunximus  
 nos dominus in  
 gloriosissimus arch  
 episcopus summus dux  
 gregorius laenge  
 brydotum in cur  
 at nra que vo  
 catur monastella.

ibi ueniens marcus uenerabilis abbas mona  
 stery scilicet benedicti quod sicam dno seratur et  
 iustitiam curatam nram benedictam ubi per  
 nodochium esse inuenitur. & successit nob  
 to quod edoma quas boni deo dno donis dona  
 abbas tunc cum dno consilio filio suo offesse  
 tunc in peditio monastere que habuere te  
 uidetur in peditio. quod zacharias qui fua  
 abbas conata canonicam regulam que siatet  
 se & modo se a suo struico subacta hite que  
 tunc. nos quippe dum hie archiepiscopus arudissimus